#### CREDO

(vedi Ordinario a pagina 48)

#### ORATIO SUPER OBLATAM

Sanctificationem tuam, Domine, nobis  
his mysteriis placatus operare: quæ nos  
et a terrenis purget vitiis, et ad cælestia  
dona perducat. Per Dominum nostrum  
[...]. **Amen.**

Placato dalla celebrazione di questi  
misteri, o Signore, compi in noi la tua  
opera santificatrice: essa ci purifichi dai  
vizi terreni e ci faccia conseguire i doni  
celesti. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**